

Årsredovisning

Sportgolvsgruppen Sverige AB

556885-5877

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-06-28


Patrik Nordqvist

Årsredovisning

Sportgolvsgruppen Sverige AB

556885-5877

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder helhetslösningar gällande sportgolv och tennisbanor. Bolaget arbetar med produkter från Herculian Sports och Tarkett

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 519	8 123	7 369	1 049
Resultat efter finansiella poster	-477	967	1 033	68
Soliditet %	90	63	35	20

Omsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående år på grund av en ägarförändring.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	623 040	570 238	1 243 278
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		570 238	-570 238	0
Årets resultat			5 056	5 056
Belopp vid årets utgång	50 000	1 193 278	5 056	1 248 334

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 193 278
Årets resultat	5 056
<i>Summa</i>	1 198 334

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 198 334
<i>Summa</i>	1 198 334

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 518 635	8 122 631
Övriga rörelseintäkter	11 302	4 676
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 529 937	8 127 307
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-108 276	-3 249 802
Övriga externa kostnader	-1 058 839	-1 276 911
Personalkostnader	-1 810 981	-2 592 010
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 000	–
Övriga rörelsekostnader	-13 051	-41 608
Summa rörelsekostnader	-3 006 147	-7 160 331
Rörelseresultat	-476 210	966 976
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 430	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 656	-275
Summa finansiella poster	-1 226	-238
Resultat efter finansiella poster	-477 436	966 738
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	490 000	-240 000
Summa bokslutsdispositioner	490 000	-240 000
Resultat före skatt	12 564	726 738
Skatter		
Skatt på årets resultat	-7 508	-156 500
Årets resultat	5 056	570 238

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 000	–
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		60 000	–
Summa anläggningstillgångar		60 000	–
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		512 256	–
<i>Summa varulager m.m.</i>		512 256	–
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 953	1 086 761
Övriga fordringar		17 320	575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 059	–
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		192 332	1 087 336
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		629 499	1 485 290
<i>Summa kassa och bank</i>		629 499	1 485 290
Summa omsättningstillgångar		1 334 087	2 572 626
SUMMA TILLGÅNGAR		1 394 087	2 572 626

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 193 278	623 040
Årets resultat	5 056	570 238
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 198 334</i>	<i>1 193 278</i>
Summa eget kapital	1 248 334	1 243 278
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	–	490 000
Summa obeskattade reserver	–	490 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	87 621	102 394
Skatteskulder	–	305 291
Övriga skulder	43 132	416 663
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	145 753	839 348
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 394 087	2 572 626

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2	Medelantalet anställda	2023	2022
	Medelantalet anställda	2	4

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	75 000	–
	Utgående anskaffningsvärden	75 000	–
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-15 000	–
	Utgående avskrivningar	-15 000	–
	Redovisat värde	60 000	–

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Patrik Nordqvist

2024-06-28